
 

中色大冶有色金属有限责任公司丰山铜矿 2.5m3 侧卸式矿车

10 台采购招标公告

1.招标条件

本招标项目 中色大冶有色金属有限责任公司丰山铜矿 2.5m3侧卸式矿车 10台采购 招

标人为 大冶有色金属有限责任公司 ，招标项目资金来自 自筹资金 ，出资比例为 100% 。该

项目已具备招标条件，现对 中色大冶有色金属有限责任公司丰山铜矿 2.5m3侧卸式矿车

10台  采购进行公开招标（招标编号： DYYS2023-ZB190）。

2. 项目概况

此批设备包含：丰山铜矿 2.5m³侧卸式矿车 10台，此批设备用于大冶有色金属有限

责任公司丰山铜矿井下运装作业。

3.招标范围

★3.1 供货范围

序

号
设备名称 参考型号 规格

数量及

单位
安装地点 备注

1 矿车
YCC2.5-6或

MCC2.5-6
2.5m³侧卸式 10台 丰山铜矿井下

矿安标或

煤安标

★3.2 交货期及交货地点 

交货期：合同签订后 30天内交货。

交货地点：湖北黄石阳新县丰山铜矿所在地，实际地点以招标方通知为准。

★3.3 其他要求：

（1）所需设备（备品）备件（包括与所购买货物相关的采购、包装费、运输费、装卸

费、保管费、保险费、培训费、13%增值税费以及其它应由供方承担的费用等）；

（2）负责指导安装、调试、验收；



（3）技术服务、现场服务、技术及人员培训、售后服务等；

（4）资料（包含并不限于合格证、检验报告单、验收报告单等）；

（5）所需设备（备品）备件符合标准、规范及相关规定。（包括但不限于国家、行业

及地方标准。当各规范、标准及技术要求相互矛盾或标准更新时，以高等级的、最新版的

标准和要求为准。）详见招标文件技术要求。

★4.投标人资格要求

4.1 资格要求：

（1）资质要求：有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证（如果三证合一只需

要提供营业执照）。投标人必须是具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注

册的法人或其他组织；投标标的物取得煤安标或矿安标。

（2）财务要求：无

（3）业绩要求：2019年 1月起至投标截止日应具有不低于类似标的物 20台的供货业

绩；（合同原件扫描件）

（4）能签订《公司供应商承诺书》的。

（5）其他要求：

a.投标人为代理经销商的，对投标人的资质要求包含对制造商的资质要求，对投标人

的业绩要求包含对投标材料的业绩要求。

b.具有有效的国家相关法律法规规定的相关许可证（包括但不限于工业产品生产许可

证等）。相关产品具有有效的国家规定的强制认证证书（包括但不限于 3C认证等证书）。

4.2 本次招标 不接受 联合体投标。

4.3 一个制造商对同一品牌同一型号的设备，仅能委托一个代理商参加投标。

4.4 不满足招标文件中加注★的条款，或已注明为实质性要求的条款，评标委员会有

权否决其投标。

5.招标文件的获取

5.1凡有意参加投标者，请于 2023 年 4月 24日 17时至 2023 年 5月 11日 17时(北京

时间，下同)，登录中国有色集团采购招标电子商务平台（http://ecp.cnmc.com.cn/）（以下



简称平台）下载电子招标文件。

5.2 招标文件每套售价 200元，售后不退。

请投标人将标书费公对公汇付至指定账户（汇付时请注明本项目招标编号）：

开户行：中国农业银行股份有限公司黄石东方支行

开户行行号：103522015518

账号：17155101040003336

名称：大冶有色金属有限责任公司

汇付后将标书费电子回单上传至平台等待审核即可。

6.投标文件的递交

6.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023 年 5月 17日 9时 00分，

投标人应在截止时间前通过平台递交电子投标文件。

6.2逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

7.开标时间、地点

7.1开标时间：2023 年 5月 17日 9时 00分，

7.2开标地点：平台线上开标

投标人不用到现场，但仍需在线参加开标过程。在开标时间前，招标人或招标代理机

构会开启远程开标大厅，投标人须登录投标管家（登录中国有色集团采购招标电子商务平

台（http://ecp.cnmc.com.cn/），页面右方下载中心下载投标管家）点击“在线签到”。

开标时间则截止签到，招标人开启远程解密，投标人在投标管家中点击“一键解密”解密

标书，系统开始唱标。

8.发布公告的媒介

本 次 招 标 公 告 同 时 在 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

（ http://ecp.cnmc.com.cn/） 及 中 国 招 投 标 公 共 服 务 平 台

（http://www.cebpubservice.com/）上发布。



9.联系方式

招 标 人：  大冶有色金属有限责任公司   

地    址：  湖北省黄石市             

联 系 人：  周学军                      

电    话：   13597651939              

电子邮件：  371451594@qq.com         

招标机构：大冶有色集团招标采购监督管理部

地 址：湖北省黄石市下陆区下陆大道 18号 

联系人：叶晓华 

电 话：0714-5398742

电子邮件：317813938@qq.com   

  2023  年 4月 23日



5


		2c9048ad6be97e28016be9fdce45000a
	2023-04-24T17:17:42+0800
	北京
	丰山铜矿2.5m3侧卸式矿车10台采购招标公告
	丰山铜矿2.5m3侧卸式矿车10台采购招标公告




